
   

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  
TEL. 0971/411417 (Centralino)  –Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

1/3 

 

 

ALBO ON LINE 

Al sito web – Sez. Amministrazione trasparente  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto: reclutamento esperti interni ed esterni 
per l’attività di “mentoring” a valere  sul Progetto “S.O.S Scuola”, finanziato nell’ambito del decreto del 
Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170,, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Cod. Progetto M4C1I1.4-
2022-981-P-18035 Cod. CUP G34D22005990006 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 3657 del 4/4/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti interni 

DOCENTI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

* Sessa Renata 26 

Lucarelli Lucia 26 

Masi Patrizia 25 

Vaccaro Lucia 24,5 

*Pietrafesa Giulia 23 

*Marsico Antonella 22,5 

Della Morte Alessandra 22,5 

*Santorsa Gerardo 22 

Baraglia Filomena 22 

Gilio Giuseppina 21,5 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/




   

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  
TEL. 0971/411417 (Centralino)  –Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

2/3 

 

 

Gisonte Maria Rosaria 21 

Lombardi Nicola 20 

*Murena Alessia 19 

*Natrone Angela 19 

Ierace Paola 19 

*Miglionico Rocchina 18,5 

De Rocco Silvia 18,5 

Tirone Brigida 16,5 

De Stefano Rocco 16 

D’Andrea Vincenzo 13 

* precede per minore età anagrafica  

 DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli esperti esterni 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

De Bonis Gerardo  

(docente interno all’Istituzione Scolastica) art.8 del bando 

6 

*Marceddu Ivana 
20 

Dolce Silvia 
20 

*Quaratino Assunta 
18 

Losasso Rosita 
18 

Montesano Gerardo 
16 

Pietrafesa Marianna 
14 

Sabia Stefania 
13 

*Gigliotti Alessandra 
11 

*Lucia Germana 
11 

Caivano Katia 
11 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/


   

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 

Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  
TEL. 0971/411417 (Centralino)  –Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

3/3 

 

 

*Coviello Mariapina 
10 

Summa Maria 
10 

*Romaniello Federica 
8 

*Santopietro Roberta 
8 

Dragonetti Marilena 
8 

* precede per minore età anagrafica  

 

Il conferimento dell’incarico è subordinato al numero degli alunni che parteciperanno all’attività                                        

di “mentoring” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Michele Carmine Nigro 

Firmato digitalmente ai senti dell’art.24 
                                                                                                                                                                    DLgs 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.gov.it/

		2024-04-19T13:13:02+0200
	MICHELE CARMINE NIGRO




